
  
Krośnice, dnia 30 lipca 2012 roku 

RGPOŚiI.271.13.1.2012 
  
   

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym 

  
  
  
dotyczy: zamówienia publicznego  znak: RGPOŚiI.271.13.2012 z dnia 24 lipca 2012 
r., pn.: „Dowóz uczniów do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych 
prowadzonych przez Gminę Krośnice w okresie od 1 września 2012 r. do 30 czerwca 
2013 r.”  
  
  
 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający 
modyfikuje SIWZ w następujący sposób:  
  
Pkt. 19.5 SIWZ w części dotyczącej Istotnych dla stron postanowień, które 
zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie Wynagrodzenie Wykonawcy otrzymuje następujące 
brzmienie:  
1.     Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie usług będących przedmiotem 

niniejszej umowy wynosi ** ……….. zł brutto (uwzględniając podatek VAT) 
(słownie: ………………………………..) za każdy bilet miesięczny ulgowy dla 
ucznia objętego usługą. 

2.     Dopuszcza się zmianę liczby kupowanych biletów w danym miesiącu oraz 
stosowną do tej liczby korektę wynagrodzenia. 

3.     Zamawiający dostarczy Wykonawcy imienne listy uczniów z dokładnym adresem 
zamieszkania w celu określenia liczby biletów miesięcznych dla uczniów objętych 
dowozem. 

4.    Wykonawca zobowiązuje się do dnia 20-go każdego miesiąca dostarczyć bilet na 
kolejny miesiąc do siedziby Zespołu Szkół w …………………… 

5.    Wykonawca jest uprawniony do kontroli posiadanych przez uczniów biletów. 
6.    W celu rozwiązania ewentualnych wątpliwości, strony zgodnie oświadczają, że 

wszelkie koszty wykonania dowozu, w szczególności koszty paliwa, 
ubezpieczenia, napraw i utrzymania należytego stanu technicznego środków 
transportu, przeglądu itp. obciążają Wykonawcę. 

  
Pkt. 19.5 SIWZ w części dotyczącej Istotnych dla stron postanowień, które 
zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie Terminy zapłaty wynagrodzenia otrzymuje następujące 
brzmienie: 
1.    Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonane usługi zostanie mu wypłacone 

na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT doręczonej Zamawiającemu, 
przy czym faktury będą wystawiane nie częściej niż raz w miesiącu. 

2.    Zapłata wynagrodzenia należnego Wykonawcy nastąpi w terminie 30 dni od daty 
doręczenia faktury Zamawiającemu. 

3.    Zamawiający wypłacał będzie wynagrodzenie należne Wykonawcy przelewem na 
rachunek bankowy Wykonawcy  nr  …………………….………………………… 



4.    Wykonawca zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku 
od towarów i usług (Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz.535 z późniejszymi zmianami) 
uwzględni na wystawionych fakturach obowiązujący podatek VAT. 

5.    W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT na przedmiot niniejszej umowy, na 
wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego strony niezwłocznie podpiszą aneks 
zmieniający wynagrodzenie Wykonawcy w sposób uwzględniający zmianę stawki 
podatku od towarów i usług. 

6.    Do czasu podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 5, ryzyko wzrostu stawki 
podatku od towarów i usług oraz związane z tym ewentualne koszty obciążają 
Wykonawcę. 

7.    Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT o numerze NIP: 
……………... 

8.    Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT o numerze NIP 
……………… 

  
Niniejsze modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.13.2012 z dnia 24 lipca 2012 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 


